
 

 

DGSF020PGM 
16xGEP + 2xSFP 

Gigabit 管理型 PoE 網路交換機 
 

特色 

 L2+ 管理型網路交換機，具有 16個 PoE 埠和 2個 SFP 埠 

 16個 PoE 埠符合 802.3af/at 標準 

 RSTP/MSTP樹狀結構支援 

 802.1q VLAN 支援 

 IPV6、ACL、SNMP 和 SSL 支援 

 最大電力功耗 240W 

尺寸 

 單位: mm 

 



 

* 規格若有變更，恕不另行通知 

 

規格 

 硬體  

連接埠 16 x 10/100/1000Mbps RJ45 網路連接埠 

2 x 1000Mbps SFP 光纖連接埠 

1 x 主控台連接埠 

狀態指示燈 RJ45 網路連接指示燈、光纖連接埠指示燈、電源輸入指示燈、系統作業指示燈 

 效能  

傳輸模式 儲存與轉發 

MAC位址表 8K 

背板頻寬 36Gbps 

封包轉發速率 26.784Mbps 

封包緩衝 4.1Mbit 

巨型訊框 10KBytes 

 線材與傳輸距離 

網路連接線 10Base-T：UTP category 3、4、5 網路線 (最長 100m) 

100Base-Tx：UTP category 5、5e 網路線 (最長 100m) 

1000Base-T：UTP category 5e、6 網路線 (最長 100m) 

1000Base-X：MMF、SMF 

 電源 

標準 IEEE 802.3i、802.3u、802.3ab、802.3x、802.3az、802.3at、802.3af 

電源供應器 AC100~240V 50/60Hz 

PoE連接埠 (RJ45) 16 x PoE 連接埠，符合 802.3af/at標準 

PoE Pin 腳定義 1/2(+)、3/6(-) 

功耗 240W 

 一般 

尺寸 (mm) 440 * 190 * 44.5 

環境 作業溫度：0°C~45°C(0℉~113℉) 

儲存溫度：-40°C~70°C(-40℉~158℉) 

作業溼度：10%~90% 無凝結 

儲存溼度：5%~95% 無凝結 

包裝內容 AC 電源線、使用說明書 

 


